ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОЛНЕЧНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

июня 2023 года № -7

р.п. Солнечный

Об образовании группы контроля за использованием в территориальной
избирательной комиссии Солнечного района Государственной

автоматизированной системы «Выборы»

В соответствии со статьей 74 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктами 1 и 2

пункта 1 статьи 10 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации

«Выборы», частью 3 статьи 94 Избирательного кодекса Хабаровского края,

территориальная избирательная комиссия Солнечного района, на которую

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Собрания депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Образовать группу контроля за использованием в территориальной

избирательной комиссии Солнечного района Государственной

автоматизированной системы «Выборы» при подготовке и проведении

выборов в органы местного самоуправления Солнечного муниципального

района, назначенных на единый день голосования на 10 сентября 2023 года в

следующем составе:

Руководитель группы:

1. Ширшов
Дмитрий
Анатольевич

Председатель территориальной избирательной
комиссии Солнечного района

2. Шкуратова
Александра
Валерьевна

3. Гладких
Любовь
Михайловна

4. Чаплыгин
Дмитрий
Евгеньевич

Члены группы:
Заместитель председателя территориальной
избирательной комиссии Солнечного района

Член территориальной избирательной комиссии
Солнечного района с правом решающего голоса

Член территориальной избирательной комиссии
Солнечного района с правом решающего голоса

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Солнечного района

Разбежки ну Г.Н.

ательнойтерритор
комисс

Председатель

^тельной

^Солнечно иона
?/ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
комиссия

екретарь

й-территории
комиссии СбЖё'чного района

Д.А. Ширшов

Г.Н. Разбежкина